
UCHWAŁA NR 220/840/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  5 143 853 zł do kwoty 201 143 853 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   5 143 853 zł do kwoty 206 721 701 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A47EC9-A0A6-48BC-9B37-955651A49F93. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 220/840/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5 143 853 zł do kwoty 201 143 853 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80115 2701 785 723  89 000 874 723 
853 85395 2057 3 047 690  4 528 035 7 575 725 

  2059 326 081  526 818 852 899 
Razem  0 5 143 853  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 5 143 853 zł do kwoty 206 721 701 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
801 80115 4301 754 959  89 000 843 959 
853 85333 4170 20 000 1 000  19 000 

  4700 0  1 000 1 000 
 85395 2007 436 572  767 527 1 204 099 
  2009 51 361  90 297 141 658 
  2057 632 475  703 367 1 335 842 
  2059 71 467  82 749 154 216 
  4017 423 117  55 423 478 540 
  4019 50 956  4 896 55 852 
  4117 100 952  9 555 110 507 
  4119 11 481  842 12 323 
  4127 9 796  1 380 11 176 
  4129 1 185  120 1 305 
  4177 184 653  582 634 767 287 
  4179 20 939  67 370 88 309 
  4217 102 228  563 245 665 473 
  4219 11 875  64 948 76 823 
  4267 28 184  17 895 46 079 
  4269 3 316  2 105 5 421 
  4307 873 147  1 824 173 2 697 320 
  4309 79 097  213 157 292 254 
  4367 0  2 684 2 684 
  4369 0  316 316 
  4717 2 957  152 3 109 
  4719 361  18 379 

Razem  1 000 5 144 853  

ZW/KK/4.01.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06A47EC9-A0A6-48BC-9B37-955651A49F93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

